כ' אדר ב תשפ"ב
23 מרץ 2022

נוהל סדר קבלת ילדים למעון יום או משפחתון - לשנת הלימודים תשפ"ג

<p><b>כללי</b></p> <p>כל מקום שנקטה בו לשון זכר – גם לשון נקבה במשמע ככל שהאמור בנוהל זה מתייחס גם ל"משפחתון", הדבר יצוין במפורש.</p>
<p><b>1.</b></p> <p><b>מטרה</b></p>
<p>א.

והינו בעל אישור רופא או פסיכולוג מהמכון להתפתחות הילד בדבר עיכוב התפתחות.</p> <p><b>"ילד מעל לגיל רישום"</b> – ילדים אשר נולדו בין התאריכים: 31.12.2019-31.07.2018- יוכלו להתקבל למעון על בסיס מקום פנוי בלבד.</p> <p><b>"פעוט בסיכון"</b> - לפי חוק פעוטות בסיכון (הזכות למעון יום), תש"ס-2000. בשנה"ל תשפ"ג ילדים אשר נולדו החל מה- 01.09.2019</p> <p>ג.</p>
<p><b>"ילד חדש"</b> – ילד שבמועד קביעת סדר קבלת הילדים, לא התחנך במעון או במשפחתון אליו הוא הגיש בקשת רישום לשנת הלימודים התשפ"ג;</p> <p>ד.</p>
<p><b>"ילד ממשיך"</b> <b>"ילדים ממשיכים"</b> – ילד בגיל הרישום אשר בחודש ינואר 2022

<b>סדרי קדימות לקבלת ילדים במעון ומשפחתון</b>
קבלת ילדים למעון ולמשפחתון תהיה על פי סדר הקדימויות המפורט להלן כאשר בכל כיתה תינתן קדימות לקבלת הילדים בגילאים שנקבעו לאותה כיתה, ובהתאם לתפוסה המאושרת במעון ומשפחתון.
1. ילדים ממשיכים כהגדרתם בסעיף 2(ה)
2. פעוטות בסיכון אשר הציגו מכתב מהלשכה לשירותים חברתיים.
3. ילדים למשפחה שבראשה הורה עצמאי (משפחות חד הוריות) כהגדרתו בחוק משפחות שבראשן הורה עצמאי, התשנ"ב-1992, אשר משתייך לאוכלוסיית היעד <b>בהתאם למבחני התמיכה</b> ובלבד שההכנסה לנפש במשפחה אינה עולה על 3,000 ₪;

4. אחים לילדים ממשיכים במעון אשר הוריהם משתייכים לאוכלוסיית היעד.
5. ככל שלא מולאה התפוסה המאושרת למעון בילדים אשר התקבלו בהתאם לסעיפים 4-1 לעיל- הארגון יהיה רשאי לקבל ילדים שלא בהתאם לסדר הקדימויות הקבוע בנוהל זה וזאת עד ל- 10% מהתפוסה המאושרת בכל כיתת מעון.